T A P F IStopfen mit gewinde
Minimum: 3000
Farben: viele farben
Material: pc/abs
Beschreibung: stopfen mit gewinde
Anmerkungen
Auch in der blinden Version
COD. GAUGES ØKANÜLE            FARBE ANMERKUNGEN
TAPFI14G 14G 2,00 mm dunkel grün
TAPFI14CS 14GC 2,10 mm dunkel grün
TAPFI16G 16G 1,60 mm weiß
TAPFI18G 18G 1,27 mm Rosa
TAPFI18CS 18GC 1,52 mm Rosa
TAPFI20G 20G 0,90 mm gelb
TAPFI20C 20GC 1,15 mm gelb